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ANNEXE DELIBERATION N° 2025 194 en date du 08 juillet 2025 

Grille tarifaire du centre aquatique Aqua Viva  

PERIODE ESTIVALE  

ENTREE A L’UNITE  TARIF  

Entrée Adulte (+18 ans) 6.00 

Entrée Enfant (12-17 ans) 5.00 

Entrée Enfant (- de 12 ans) 4.50 

Entrée Enfant (- de 3 ans) 1.00 

Entrée Etudiant et Senior (+70 ans) * 5.00 

Entrée Adulte Personne en situation de handicap * 4.20 

Entrée Enfant Personne en situation de handicap * 3.20 

Tarif Groupe + de 8 personnes (tarif par personne)  5.00 

PASS 5 ENTREES HORS CCSP  TARIF  

Pass 5 Entrées Adulte hors CCSP  24.00 

Entrée Enfant (12-17 ans) hors CCSP 20.00 

Pass 5 Entrées Enfant (- de 12 ans) hors CCSP  18.00 

Pass 5 Entrées Etudiant et Senior (+70 ans) hors CCSP * 20.00 

Pass 5 Entrées Adulte en situation de handicap hors CCSP *  16.80 

Pass 5 Entrées Enfant en situation de handicap CCSP * 12.80 

PASS 5 ENTREES CCSP  TARIF  

Pass 5 Entrées Adulte CCSP * (+18 ans) 20.00 

Pass 5 Entrées Enfants (12-17 ans) CCSP * 15.20 

Pass 5 Entrées Enfant (- de 12 ans) CCSP *  13.60 

Pass 5 Entrées Etudiant et Senior (+70 ans) CCSP *  15.20 

Pass 5 Entrées Adulte en situation de handicap CCSP *  12.80 

Pass 5 Entrées Enfant en situation de handicap CCSP * 9.60 

Accompagnements personnes handicapé  Gratuit 

PERIODE SCOLAIRE (de septembre à juin) 

ENTREE A L’UNITE  TARIF  

Entrée Adulte (+18 ans) 5.00 

Entrée Enfants (12-17 ans) 3.80 

Entrée Enfant (- de 12 ans) 3.40 

Entrée Enfant (- de 3 ans) Gratuit 

Entrée Etudiant et Senior (+70 ans) * 3.80 

Entrée Adulte Personne en situation de handicap * 3.20 

Entrée Enfant Personne en situation de handicap * 2.40 

Tarif Groupe + de 8 personnes (tarif par personne)  4.00 

Ouverture partielle pour tout public  2.50 

PASS 5 ENTREES CCSP  TARIF   

Pass 5 Entrées Adulte CCSP * 20.00 

Pass 5 Entrées Enfant (12-17 ans) CCSP *  15.20 

Pass 5 Entrées Enfant (- de 12 ans) CCSP *  13.60 

Pass 5 Entrées Etudiant et Senior (+70 ans) CCSP *  15.20 

Pass 5 Entrées Adulte en situation de handicap CCSP *  12.80 

Pass 5 Entrées Enfant en situation de handicap CCSP * 9.60 

Accompagnements personnes handicapé  Gratuit 

Pass 10 Entrées Adulte CCSP * 40.00 

Pass 10 Entrées Enfant (12-17 ans) CCSP * 30.40 

Pass 10 Entrées Enfant (-12 ans) CCSP *  27.20 
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TARIF A L’ANNEE  

ACTIVITES (Entrée piscine inclus aux horaires dédiés aux activités) TARIF  

Séance Aquaform ou Aquajogging  13.50 

Séance Aqua Bike 15.50 

Pass 5 Séances Aquaform ou Aquajogging 54.00 

Pass 5 Séances Aqua Bike  65.00 

Abonnement 1 an Activités encadrées (Aqua bike, Aquagym, Aqua 

jogging) 
400.00 

Abonnement 6 mois Activités encadrées (Aqua bike, Aquagym, Aqua 

jogging)  
260.00 

Abonnement 3 mois Activités encadrées (Aqua bike, Aquagym, Aqua 

jogging)  
170.00 

ABONNEMENTS  

Année adulte 300.00 

6 mois adulte  200.00 

3 mois adulte  125.00 

Année adulte hors CCSP 400.00 

6 mois adulte hors CCSP 250.00 

3 mois adulte hors CCSP 175.00 

Année enfant (12-17 ans) 180.00 

6 mois enfant (12-17 ans) 130.00 

3 mois enfant (12-17 ans) 90.00 

Année enfant (- 12 ans) 168.00 

6 mois enfant (-12 ans) 110.00 

3 mois enfant (-12 ans) 70.00 

Année étudiant et sénior (+70 ans) 225.00 

6 mois étudiant et sénior (+70 ans) 135.00 

3 mois étudiant et sénior (+70 ans) 90.00 

Année adulte en situation handicap  150.00 

6 mois adulte en situation handicap 95.00 

3 mois adulte en situation handicap 60.00 

Année enfant en situation handicap  95.00 

6 mois enfant en situation handicap 60.00 

3 mois enfant en situation handicap 42.00 

Pass 50 entrées adultes groupes CE  220.00 

Pass 50 entrées enfants groupes CE  125.00 

LOCATION BASSINS   TARIF  

Ligne d’eau Grand Bassin/heure Associations/clubs/groupes Territoire CCSP 9.00 

Ligne d’eau Grand Bassin/heure Associations/clubs/groupes hors CCSP  30.00 

Petit Bassin/heure Associations/clubs/groupes CCSP 20.00 

Petit Bassin/heure entreprises  50.00 

Petit Bassin/heure Associations/clubs/groupes hors CCSP 45.00 

Forfait MNS cours privé ou collectif / heure  60.00 

Forfait cours privé ou collectif par MNS / heure 15.00 

SCOLAIRES / GROUPES  TARIF  

Forfait mise à disposition grand bassin/heure Collège/Lycée 100.00 

Forfait mise à disposition petit bassin/heure Collège/Lycée 50.00 

Tarif scolaire CCSP/enfant Gratuit  

Tarif scolaire hors CCSP/enfant 2.00 

Centre de Loisir Sans Hébergement CCSP/personne 2.80 

Centre de Loisir Sans Hébergement hors CCSP/personne 3.30 
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MAITRE-NAGEUR SAUVETEUR TARIF 

Forfait scolaire obligatoire hors CCSP - mise à disposition d’1 MNS / 

heure pour la surveillance 
35.00 

Mise à disposition facultative MNS/heure pour l’encadrement pour les 

scolaires de la CCSP  
30.00 

Mise à disposition facultative MNS/heure pour l’encadrement pour les 

scolaires hors CCSP 
55.00 

Mise à disposition facultative MNS/heure surveillance et encadrement 

pour les associations / clubs / groupes sportif / entreprises de la CCSP 
45.00 

Mise à disposition facultative 1 MNS/heure surveillance et encadrement 

pour les associations / clubs / groupes sportif / entreprises hors CCSP 
45.00 

DIVERS TARIF 

Achat/Contremarque Bracelet ou Carte Entrée 2.50 

Location salle de réunion/heure  15.00 

Location matérielle de remise en forme  6.00 

Pass accès Matériel Remise en forme/mois (Hors entrée piscine) 50.00 

Pass accès Matériel Remise en forme/année (Hors entrée piscine) 180.00 

Bonnet de natation  3.00 

Livret de natation  2.50 

Redevance concession/exploitation d’activité snacking (période estivale) 1500.00 

Entrée association/animation à but caritatif ou associatif Gratuit  

Entrée de compensation pour fermeture technique inopinée Offert 

 
* Les tarifs réduits ne seront accordés que sur présentation de justificatifs : carte invalidité, carte étudiant, 

carte d’identité. Dans le cadre d’un abonnement et d’achat de Pass, un justificatif pourra être demandé de 

façon inopinée à l’usager. 

* Les Pass et entrées individuelles non utilisées seront valables pour une durée de 5 ans à compter de la date 

d’achat. Aucun remboursement ou échange ne sera consenti. 

* Les Pass et/ou abonnements vendus avant 2016 ne pourront être utilisés ou échangés dans le nouveau 

centre aquatique intercommunal. 

* Les abonnements sont valables en toutes saisons. 

* Les mises à disposition/locations (y compris pour les scolaires) feront l’objet de conventions nominatives 

ou d’actes d’engagements entre l’intéressé et la CCSP qui préciseront l’ensemble des modalités de cette mise 

à disposition. 

 


